



DECRETO DEL SINDACO N. 6/2008

OGGETTO: INCARICO AL GEOM. ALDO MEYNARDI DI AOSTA IN QUALITÀ' DI RESPONSABILE TECNICO DELLA DISCARICA COMUNALE DI II CATEGORIA, TIPO A – ANNI 2008 E 2009

L'anno 2008 il giorno diciotto del mese di gennaio

IL SINDACO

RICHIAMATI i seguenti provvedimenti:

- C.C. n. 6 del 04.03.2002 avente a oggetto: “Integrazioni e modificazioni allo Statuto Comunale – Approvazione”;
- Regolamento Comunale di Contabilità;
- D.G. n. 135 del 17.07.1996 avente a oggetto: “Incarico responsabile tecnico della discarica comunale II categoria, tipo A”;
- Decreto del Sindaco n. 1 del 12.01.2006 avente a oggetto: “Incarico al geom. Aldo Meynardi di Aosta in qualità di responsabile tecnico della discarica comunale di II categoria, tipo A – Anni 2006 e 2007”;

PRESO ATTO che la Giunta Comunale con proprio provvedimento n. 135 del 17.07.1996 aveva incaricato il Geom. Aldo MEYNDARDI quale responsabile tecnico della discarica comunale II categoria, tipo A per un periodo massimo di dieci anni e quindi sino al 2005 compreso;

PRESO ATTO inoltre che con decreto n. 1/2006 il Sindaco aveva prorogato tale incarico anche per gli anni 2006 e 2007, in previsione della prossima chiusura della discarica in oggetto;

CONSIDERATO che la discarica in oggetto verrà presumibilmente chiusa nel corso dell'anno 2009 e che nel bilancio pluriennale 2008/2010 è stato previsto l'investimento necessario alla realizzazione di una nuova discarica sugli esercizi 2009 e 2010;

RAVVISATA pertanto l'opportunità di conferire al Geom. Aldo MEYNARDI di Aosta, professionista qualificato, e apprezzato da questa Amministrazione, l'incarico di responsabile tecnico della discarica di cui all'oggetto anche per gli anni 2008 e 2009, prevedendo una spesa annua lorda di € 1.600,00;

PRESO ATTO che il Segretario Comunale, sotto il profilo della legittimità, ha espresso parere favorevole;



DECRETA

DI INCARICARE, per i motivi di cui in premessa, il Geom. Aldo MEYNARDI di Aosta quale responsabile tecnico della discarica comunale II categoria, tipo A, per gli anni 2008 e 2009, per un importo annuo lordo di € 1.600,00;

DI TRASMETTERE la presente all'Ufficio di Segreteria affinché provveda a formalizzare il relativo impegno di spesa e darne comunicazione al professionista;

IL SINDACO
F.to Pierino Jocollé